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Baza daje możliwość wyszukiwań prostych, wiersza polecenia i wyszukiwania patentów (wg. 
numerów publikacji, pierwszeństwa, wniosku), tytułu patentu, Cesjonariuszy – z tezaurusem, 
Wynalazcy – ze słownikiem, daty publikacji i wniosku. Wyszukiwanie zaawansowane uwzględnia 
synonimy, numery zgłoszeń, dowolne numery patentu, obrazy, symbole klasyfikacji IPC i inne, daty 
nadania statusu prawnego, kody rodzajów, język, kraj publikacji, konkretne uwzględnione składowe 
bazy danych i wiele innych pól. 

Podgląd zastrzeżeń patentowych w formie osobnego drzewa, odsyłacze do poszczególnych 
zastrzeżeń. 

Możliwość automatycznego generowania streszczenia o wybranym przez użytkownika stopniu 
skrótowości/szczegółowości, dla opisu, skrótu i zastrzeżeń, z różnymi opcjami dodatkowymi, 
dotyczącymi drzew, rodzin, stopnia szczegółowości itp. Możliwość pobierania listy wyników i 
poszczególnych opisów, oraz zapamiętywania w prywatniej półce. 

Podgląd statusu prawnego spraw, wyświetlanie w postaci osi czasu, generowanie dokumentu pdf. 

Funkcja tłumaczenia tekstu oryginalnego opisu (dokumentów w języku co najmniej chińskim, 
koreańskim, albo japońskim) na język co najmniej angielski, również w innych językach takich jak 
rosyjski. Ponadto niektóre bazy składowe zawierają już automatyczne tłumaczenia dokumentów. 

Baza zawiera specjalistyczne tezaurusy. Poszczególne rekordy zawarte w bazie są indeksowane w 
języku angielskim, uwzględniają przypisane klasyfikacje, słowa kluczowe itp. pozwalające na 
zunifikowane przeszukiwanie. 

Dostępna prezentacja chronologicznej dystrybucji wyników na osi czasu, odnośniki rodzin.  

Filtrowanie zgłoszeń i przyznań patentów przez kody dyscyplin pozwala na eksport wyników 

zbiorczych do plików. 



Administrator konta ma dostęp do statystyk wykorzystania bazy w różnych przekrojach, może też 
konfigurować dodatkowe elementy – podstawowe sposoby wyszukiwania i interfejsu.  

Bezpośrednie linki do dokumentów cytowanych w danym dokumencie i cytujących dany dokument. 
Możliwość generowania i eksportu cytowań w różnych formatach. 

Wyniki wyszukiwania można zapisać na własnej półce, wysłać pocztą email, wydrukować, zacytować i 
wyeksportować w różnych formatach. Można również tworzyć targowania rekordów. 

Wyszukiwanie słów kluczowych w klasyfikacjach patentowych. Możliwość wielopoziomowej 
optymalizacji wyników po wstępnym wyszukiwaniu. Możliwość podglądu rysunków zgłoszeniowych 
we wstępnej liście wyników. Podgląd i pobieranie wszystkich otrzymanych elementów wyszukiwania. 

Interfejs zawiera 16 wersji językowych, w tym polska. Zapisywanie wyników na własnej półce 
użytkownika, wysyłanie wyników emailem, generowanie cytowań zapisywanie w folderach. 

 

 


